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Други јазици - Дали ви треба помош за да ја разберете оваа веб-страница на вашиот јазик?
Имаме информации на други јазици за да помогнеме да се разберe странскoто инвестирање во Австралија.
Помош за писмено и усно преведување
Ако не можете да најдете информации на вашиот јазик, следните линкови може да ви помогнат да стапите во контакт со службата што ви е потребна.
Национална служба за писмено и усно преведување (TIS) (Translating and Interpreting Service (TIS) National 
TIS National на Министерството за внатрешни работи (DHA) обезбедува преведувачи по телефон 24 часа дневно, 7 дена во неделата. Со службата може да контактирате од било каде во Австралија на 13 14 50 по цена на локален разговор.
Национална служба за акредитација на преведувачи (National Accreditation Authority for Translators and Interpreters - NAATI)
За да најдете преведувач за писмено или усно преведување кој е акредитиран или признат од NAATI, може:
· да го разгледате онлајн именикот на NAATI
· да се јавите на NAATI на 1300 557 470 (само од Австралија).
Yellow pages
Преведувачи за писмено и усно преведување може да најдете во Yellow Pages под "Interpreters" или "Translators".
Services Australia – информации на други јазици
Services Australia нуди преводи на голем број нивни онлајн публикации, вклучително информации за:
· скорешни доселеници
· работници со скратено работно време и на договор по дело
· договори за социјално осигурување меѓу Австралија и други земји
· плаќања и услуги.
Преведувачки услуги на Services Australia
Services Australia нуди бесплатно писмено и усно преведување за да ви помогне да поднесете барање во доверба за исплата или услуги.
Министерство за внатрешни работи (Department of Home Affairs - DHA)
DHA има список на преведени материјали со совети за новите доселеници и за луѓето кои бараат виза.

Австралиска даночна служба (Australian Taxation Office - ATO) – информации на други јазици 
АТО обезбедува онлајн публикации за да ви помогне да го разберете оданочувањето во Австралија. Верзии се достапни на арапски, асириски, ослан, бурмански, кинески, хрватски, дари, динка, шпански, фарси, грчки, хинди, индонезиски, италијански, јапонски, карен, кмерски, македонски, руски, српски, сомалиски, таи, турски и виетнамски.
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